EDITAL 10/2019 – PPGO

RESULTADO FINAL – SELEÇÃO PNPD 2019

A COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO

SENSU EM ODONTOLOGIA, DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE P ONTA

GROSSA, no uso de suas atribuições,

TORNA PÚBLICO :

O resultado do Processo de seleção do Programa Nacional de Pós-

Doutorado - PNPD 2019 – Edital 08/2019- PPGO.

CANDIDATO APROVADO COM BOLSA

*1º Andrés Felipe Cartagena Molina

CANDIDATOS APROVADOS SEM BOLSA

1º Viviane Hass

2º Fabrício Rutz da Silva

Os projetos foram aprovados, e serão encaminhados com o parecer da

comissão para ajustes dos interessados.

*Ao candidato a bolsa atentar-se ao item 08 do Edital 08/2019 no que segue:

 “8. IMPLEMENTAÇÃO DA BOLSA O candidato que for selecionado para

receber o benefício (bolsa) a que se refere o presente edital deverá entregar cópia

do cartão bancário (Banco do Brasil) para implementação da bolsa na secretaria do

PPGO impreterivelmente até as 12h do dia 17 de abril de 2019. Neste dia a

secretaria recolherá a assinatura no termo de compromisso e termo de

implementação da bolsa. Obs.: O bolsista deverá ser titular da conta, a qual deverá

ser conta corrente e não poupança.”

Ponta Grossa, 15 de abril de 2019.

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU
EM ODONTOLOGIA

ASSINADO NO ORIGINAL

..................................................................
Profª. Drª. Nara Hellen Camapnha Bombarda

COORDENADORA